
場所は１階職員室前の左手にあります。

電話で日時の予約をお願いします。

津田南小学校（050-7102-9132)  受付時間 8:30～17:00

令和6年（202４年）１２月
枚方市立津田南小学校

心の教室

今年も押し詰まってきました。

行事の多かった2学期もいよいよ終盤、あれよあれよという間に、

クリスマス、お正月と子どもたちが楽しみにしている冬休みがやってきます。

１年を振り返り、元気に過ごせたことを喜び、新しい年は何をしようかなど

みんなでワイワイ過ごせるといいですね。

ただし、リラックスしすぎて生活リズムを大きく崩さないように……

「よく食べてよく寝ること」

それこそが何をするにしてもエネルギーのもとですものね。

３学期も子どもたちが元気に学校生活を楽しめるよう、

ご家庭と力を合わせて応援していきたいと思っています。

冬休みの様子やそのほか諸々何でも、井戸端会議のつもりで気軽にお越しくださいね。

お待ちしています。

             

              

              

              

              

              

  

＜１月・２月の予定＞

こころ・ほっと通信

火曜日 9:30～
     10:15

中休み 10:35～
     11:20

11:25～
      12:10

昼休み
～1:15

1/14

1/22 水

1/28

2/4

2/12 水

2/18

2/25
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